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Grønland som følge af ændringer af lov om 
tjenestemandspension og som følge af nul- 
stillingen af det grønlandske reguleringspris- 
tal pr. januar 1984. 

Ændring af  lov for Grønland om pant. 
I lovforslaget foreslås gennemført forskel- 

lige ændringer vedrørende registrering af 
panterettigheder, som er nødvendige i forbin- 
delse med ikraftsættelsen i Grønland af lo- 
ven om realkreditinstitutter og loven om in- 
deksregulerede realkreditlån. 

Ændring af lov for Grønland om indgåelse 
og opløsning af ægteskab 

og 

Ændring af  lov om rettens pleje i Grønland. 
I lovforslagene foreslås gennemført for- 

skellige ændringer som følge af, at reglerne 
om fælles forældremyndighed sættes i kraft i 
Grønland. 

MINISTEREN FOR KULTURELLE AN- 
LIGGENDER: 

Ændring af  lov om Statens Kunstfond. 
Efter en forventet ændring i anordning om 

Akademiet for de Skønne Kunster skal ord- 
lyden af loven om Statens Kunstfond ændres 
således, at der bliver overensstemmelse mel- 
lem anordningen og loven. 

Ændring af  lov om film. 
Loven indeholder bestemmelse om revisi- 

on i 1986-87. 

Ændring af lov om radio- og fjernsynsvirk- 
somhed. 

Lovforslaget vedrører ændringer i bestem- 
melserne om Danmarks Radios styrelse og 
andre bestemmelser vedrørende Danmarks 
Radios virksomhed. 

Ændring af  lov om radio- og jjernsynsvirk- 
somhed. 

Lovforslaget vedrører en permanent ord- 
ning for lokal radio- og fjernsynsvirksomhed. 

Ændring af  lov om musik. 
Indholdet af lovforslaget vil bero på resul- 

tatet af forhandlinger med kommuner og 
amtskommuner. 

Der vil muligvis endvidere blive fremsat 
forslag til: 

Lov om breddeidræt. 
Breddeidrætsudvalgets betænkning vil 

eventuelt resultere i en lovgivning om bred- 
deidræt. 

Ministeren for kulturelle anliggender vil 
give Folketinget en redegørelse om bredde- 
idrættens vilkår. 

MINISTEREN FOR OFFENTLIGE AR- 
BEJDER: 

Lov om anlæg af  en fast forbindelse for 
jernbane og vej over Storebælt. 

Det er besluttet, at der snarest skal bygges 
en fast forbindelse over Storebælt. Forbindel- 
sen1 skal i 1. etape fremføre jernbanetrafik og 
i 2. etape vejtrafik. Forbindelsen skal bygges 
af et statsejet aktieselskab. 

Ved forslaget ophæves lov om anlæg af en 
bro over Storebælt og lov om udbygning af 
færgefarterne over Storebælt. 

Ændring af  lov om luftfart. 
Revision af lovens kapitel 9 med henblik 

på at muliggøre dansk ratifikation af ændre- 
de internationale regler om luftbefordrerens 
ansvar, herunder en vis skærpelse af ansvars- 
reglerne. 

Der vil eventuelt endvidere ske ændring af 
lovens regler om påtalemyndighed i sager, 
der drejer sig om frakendelse af luftfartscerti- 
fikater, således at reglerne kommer til at sva- 
re til de regler, der gælder på færdselslovom- 
rådet. 

Lov om forlængelse af  Danmarks deltagelse 
i det skandinaviske luftfartssamarbejde. 

Efter forslaget bemyndiges ministeren for 
offentlige arbejder til at træffe de foranstalt- 
ninger, som er nødvendige for en forlængelse 
af Danmarks deltagelse i det skandinaviske 
luftfartssamarbejde (SAS-samarbejdet) for 
perioden I. oktober 1995 -  30. september 
2005. 

Lov om visse hovedlandevejsstrækninger. 
Der påregnes fremsat det sædvanlige årli- 

ge lovforslag om bemyndigelse til klassifice- 


